

# Marienburg ApS

Marienburgvej 1, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 41 47 89 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Tommy Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marienburg ApS  
Marienburgvej 1  
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 41 47 89 42  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Tommy Jensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 47.560 kr. mod 96.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -325.982 kr. mod -93.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen drift inden for en overskuelig tidshorisont, idet alle lejemål er udlejet. De væsentligste kreditorer er selskabsdeltager samt søsterselskabet TJ Transport ApS. Der er givet tilsagn om, at kapitalejeren ikke vil kræve mellemværendet indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet oparbejdet i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.560</b>	<b>96.196</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.879	-45.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.681</b>	<b>50.317</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-206.817	-170.710
<b>Resultat før skat</b>	<b>-205.136</b>	<b>-120.393</b>
Skat af årets resultat	-120.846	26.487
<b>Årets resultat</b>	<b>-325.982</b>	<b>-93.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-325.982	-93.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-325.982</b>	<b>-93.906</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.795.574	2.841.453
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.795.574</u>	<u>2.841.453</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.795.574</u></b>	<b><u>2.841.453</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	120.846
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>120.846</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>120.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.795.574</u></b>	<b><u>2.962.299</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-754.435	-428.453
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-714.435</b>	<b>-388.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.631.966	2.596.385
Deposita	16.000	16.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.966</u>	<u>2.612.385</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	47.438	45.740
Gæld til pengeinstitutter	11.781	2.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	621.339	534.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.977	140.059
Anden gæld	2.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>862.043</u>	<u>738.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.510.009</u></b>	<b><u>3.350.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.795.574</u></b>	<b><u>2.962.299</u></b>

1 Kapitalberedskab

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-428.453	-388.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.982	-325.982
	<b>40.000</b>	<b>-754.435</b>	<b>-714.435</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen drift inden for en overskuelig tidshorisont, idet alle lejemål er udlejet. De væsentligste kreditorer er selskabsdeltager samt søsterselskabet TJ Transport ApS. Der er givet tilsagn om, at kapitalejeren ikke vil kræve mellemværendet indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet oparbejdet i selskabet.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.576	24.811	
Andre finansielle omkostninger	178.241	145.899	
	<b>206.817</b>	<b>170.710</b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	2.679.404	47.438	2.631.966
Deposita	16.000	0	16.000
	<b>2.695.404</b>	<b>47.438</b>	<b>2.647.966</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 4.332, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 2.796.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet moderselskabet Grand 4 Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
